
LISTAS DE SALIDA Usabal - Tolosa, 6. Jardunaldia

ALEBIN LIGAKO 6.JARDUNALDIA, 01/04/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

1500 m. LIBRE MASCULINO48

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRATIBEL CABEZAS KEPA ORDIZIA K.E.3 2004000271014 25m-M59:59:59.5
9ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.4 2004000273514 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ NANTHAKUL AIMAR TOLOSALDEA U.5 2004000272681 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OTAMENDI OIARZABAL IKER TOLOSALDEA U.1 2004000273707 25m-M59:59:59.5
9DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.2 2004000276510 25m-M59:59:59.5
9GOENAGA SAROBE UNAX BURUNTZALDEA3 2004000278140 25m-M59:59:59.5
9ZUBILLAGA CEBALLOS ADEI TOLOSALDEA U.4 2004000295451 25m-M59:59:59.5
9ELIZASU SANTA CRUZ ENEKO BURUNTZALDEA5 2004000279255 25m-M59:59:59.5
9FELIPE LALA IKER BURUNTZALDEA6 2004000278089 25m-M59:59:59.5
9MATE DUHAU ENDIKA ORDIZIA K.E.7 2004000273819 25m-M59:59:59.5
9URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.8 2004000273594 25m-M59:59:59.5
9

1500 m. LIBRE MASCULINO49

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CARRETERO CABALLERO IKER TOLOSALDEA U.2 2003000264481 25m-M59:59:59.5
9VARAS VALENZUELA MANUEL ORDIZIA K.E.3 2003000269285 25m-M59:59:59.5
9SOMOVILLA HERRERO UNAI GEOVANY BURUNTZALDEA4 2003000285735 25m-M20:27.45

ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI JOANES TOLOSALDEA U.5 2003000277060 25m-M59:59:59.5
9SUKUNZA GOMEZ AIMAR BURUNTZALDEA6 2003000266312 25m-M59:59:59.5
9

800 m. LIBRE FEMENINO50

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AMOZTEGI AZKUNAGA MADDI ORDIZIA K.E.3 2005000279863 25m-M59:59:59.5
9AZKARATE ORMAZABAL UDANE BURUNTZALDEA4 2005000281668 25m-M59:59:59.5
9ODRIOZOLA ITURRIOZ NORA ORDIZIA K.E.5 2005000280126 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CARCEDO SEGUROLA MADDI BURUNTZALDEA1 2005000281670 25m-M59:59:59.5
9ITURRIOZ SANGUINO ANE ORDIZIA K.E.2 2005000282194 25m-M59:59:59.5
9MURUA POZA NAIA BURUNTZALDEA3 2005000287801 25m-M59:59:59.5
9ETXEZARRETA FERNANDEZ INGE BURUNTZALDEA4 2005000313643 25m-M59:59:59.5
9CUBILLO IGLESIAS IRAIA BURUNTZALDEA5 2005000303787 25m-M59:59:59.5
9IMAZ EGEA NORA BURUNTZALDEA6 2005000283271 25m-M59:59:59.5
9GARCIA SOTO DORLETA ORDIZIA K.E.7 2005000282190 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA Usabal - Tolosa, 6. Jardunaldia

ALEBIN LIGAKO 6.JARDUNALDIA, 01/04/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

800 m. LIBRE FEMENINO51

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RAZKIN SENAR INGE ORDIZIA K.E.2 2004000273429 25m-M59:59:59.5
9ZUDAIRE BORRERO NAHIA BURUNTZALDEA3 2004000265670 25m-E14:06.02

LOPETEGI SANZ LEIRE ORDIZIA K.E.4 2004000273423 25m-M13:14.86
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.5 2004000277553 25m-M13:39.35
SAGASTI GOENAGA AINITZE TOLOSALDEA U.6 2004000278624 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SANTOS SASTRE NEREA BURUNTZALDEA1 2004000272271 25m-M12:51.20
SAROBE ETXEBERRIA AINTZANE BURUNTZALDEA2 2004000278151 25m-M12:26.43
ETXEBERRIA GANZARAIN ARENE ORDIZIA K.E.3 2004000271886 25m-M11:59.80
ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.4 2004000278133 25m-E11:28.00
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.5 2004000276526 25m-M11:49.51
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.6 2004000272717 25m-M12:20.14
ARTOLA ZABALETA ANE BURUNTZALDEA7 2004000278132 25m-M12:44.69
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.8 2004000276524 25m-M13:09.82

200 m. ESTILOS MASCULINO52

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HUITZI ESNAOLA XABIER HERNANI KIROL E.3 2004000278712 25m-M59:59:59.5
9LARRINAGA GORDO ADUR TOLOSALDEA U.4 2004000273578 25m-M59:59:59.5
9HERNANDEZ FERNANDEZ AARON TOLOSALDEA U.5 2004000272682 25m-M59:59:59.5
9RIAÑO PETISCO MARKEL TOLOSALDEA U.6 2004000273712 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ZUBIZARRETA REGILLAGA BEÑAT TOLOSALDEA U.1 2004000273680 25m-M59:59:59.5
9MORENO ARRIOLA OIER BURUNTZALDEA2 2004000274230 25m-M3:53.26

GOENAGA SAROBE UNAX BURUNTZALDEA3 2004000278140 25m-M3:43.00
FELIPE LALA IKER BURUNTZALDEA4 2004000278089 25m-M3:25.32
ZUBILLAGA CEBALLOS ADEI TOLOSALDEA U.5 2004000295451 25m-M3:25.79
DIAZ DE LEZEA OLANO XUBAN TOLOSALDEA U.6 2004000277004 25m-M3:49.09
SANCHEZ FERNANDEZ HUGO BURUNTZALDEA7 2004000274341 25m-M3:59.93
TOLOSA ALONSO ADEI TOLOSALDEA U.8 2004000273591 25m-M59:59:59.5

9
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LISTAS DE SALIDA Usabal - Tolosa, 6. Jardunaldia

ALEBIN LIGAKO 6.JARDUNALDIA, 01/04/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

OTAMENDI OIARZABAL IKER TOLOSALDEA U.1 2004000273707 25m-M3:17.01
URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.2 2004000273594 25m-M3:06.78
ARRATIBEL CABEZAS KEPA ORDIZIA K.E.3 2004000271014 25m-M2:59.64
ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.4 2004000273514 25m-M2:52.64
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.5 2004000276510 25m-M2:55.70
GONZALEZ NANTHAKUL AIMAR TOLOSALDEA U.6 2004000272681 25m-M3:01.34
ELIZASU SANTA CRUZ ENEKO BURUNTZALDEA7 2004000279255 25m-M3:11.68
MATE DUHAU ENDIKA ORDIZIA K.E.8 2004000273819 25m-M3:17.90

200 m. ESTILOS MASCULINO53

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SUKUNZA GOMEZ AIMAR BURUNTZALDEA1 2003000266312 25m-M59:59:59.5
9BERROTARAN TOVAR URAITZ HERNANI KIROL E.2 2003000322190 25m-M3:43.07

CARRETERO CABALLERO IKER TOLOSALDEA U.3 2003000264481 25m-E3:07.12
SOMOVILLA HERRERO UNAI GEOVANY BURUNTZALDEA4 2003000285735 25m-M2:41.19
ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI JOANES TOLOSALDEA U.5 2003000277060 25m-M3:05.08
ARIN MENDIZABAL XABAT ORDIZIA K.E.6 2003000262670 25m-M3:13.33
VARAS VALENZUELA MANUEL ORDIZIA K.E.7 2003000269285 25m-M59:59:59.5

9OLASO GAMINO EÑAUT HERNANI KIROL E.8 2003000262038 25m-M59:59:59.5
9

200 m. ESTILOS FEMENINO54

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALO MORRAS EIDER BURUNTZALDEA1 2005000287830 25m-M59:59:59.5
9GOÑI JAUREGI IZARO TOLOSALDEA U.2 2005000281199 25m-M59:59:59.5
9IRIGORAS RUIZ GARAZI BURUNTZALDEA3 2005000287832 25m-M4:06.19

JIMENEZ DUHAU LEIRE ORDIZIA K.E.4 2005000283406 25m-M3:54.75
ETXEZARRETA FERNANDEZ INGE BURUNTZALDEA5 2005000313643 25m-M4:04.89
BARANDIARAN ERRANDONEA IXIAR ORDIZIA K.E.6 2005000280371 25m-M59:59:59.5

9ALTUNA TELLERIA AINHOA TOLOSALDEA U.7 2005000284421 25m-M59:59:59.5
9OIARTZABAL LABAKA JUNE TOLOSALDEA U.8 2005000283972 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LEONET HERNANDEZ LOINAZ TOLOSALDEA U.1 2005000285055 25m-M3:46.27
IRAETA JAUREGI MAIALEN TOLOSALDEA U.2 2005000285073 25m-M3:44.22
MURUA POZA NAIA BURUNTZALDEA3 2005000287801 25m-M3:42.26
AZKARATE ORMAZABAL UDANE BURUNTZALDEA4 2005000281668 25m-M3:42.00
AMOZTEGI AZKUNAGA MADDI ORDIZIA K.E.5 2005000279863 25m-M3:42.25
LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.6 2005000287333 25m-M3:43.44
CUBILLO IGLESIAS IRAIA BURUNTZALDEA7 2005000303787 25m-M3:46.10
CARCEDO SEGUROLA MADDI BURUNTZALDEA8 2005000281670 25m-M3:53.95
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LISTAS DE SALIDA Usabal - Tolosa, 6. Jardunaldia

ALEBIN LIGAKO 6.JARDUNALDIA, 01/04/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AGUIRRE ORMAZABAL SARA TOLOSALDEA U.1 2005000285004 25m-M3:37.32
URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.2 2005000304239 25m-M3:35.45
SANTA CRUZ ALEGRE LEIRE TOLOSALDEA U.3 2005000285079 25m-M3:18.09
ITURRIOZ SANGUINO ANE ORDIZIA K.E.4 2005000282194 25m-M3:07.83
GARCIA SOTO DORLETA ORDIZIA K.E.5 2005000282190 25m-M3:12.51
ODRIOZOLA ITURRIOZ NORA ORDIZIA K.E.6 2005000280126 25m-M3:28.91
IMAZ EGEA NORA BURUNTZALDEA7 2005000283271 25m-M3:36.66
IRAZUSTABARRENA SARASOLA N. ORDIZIA K.E.8 2005000280288 25m-M3:37.44

200 m. ESTILOS FEMENINO55

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOIKOETXEA REGILLAGA NAHIA TOLOSALDEA U.2 2004000276965 25m-M59:59:59.5
9IRAZUSTA OTEGUI ONINTZA ORDIZIA K.E.3 2004000275101 25m-M59:59:59.5
9MARTINEZ BEA OLAIA TOLOSALDEA U.4 2004000272715 25m-M59:59:59.5
9CHAPARRO ELOLA NAROA TOLOSALDEA U.5 2004000272941 25m-M59:59:59.5
9ALVAREZ DIEZ IRATI TOLOSALDEA U.6 2004000287356 25m-M59:59:59.5
9ARRUTI MUJIKA MARA TOLOSALDEA U.7 2004000273518 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ZUDAIRE BORRERO NAHIA BURUNTZALDEA1 2004000265670 25m-E3:52.67
SAGASTI GOENAGA AINITZE TOLOSALDEA U.2 2004000278624 25m-M3:35.13
RAZKIN SENAR INGE ORDIZIA K.E.3 2004000273429 25m-M3:31.64
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.4 2004000276524 25m-M3:16.93
ARABAOLAZA RAMOS MARIA TOLOSALDEA U.5 2004000276502 25m-M3:18.83
SANTOS SASTRE NEREA BURUNTZALDEA6 2004000272271 25m-M3:31.97
SARASOLA AREIZAGA IRUNE TOLOSALDEA U.7 2004000272706 25m-M3:38.00
ZUBELDIA AZKOLAN OLAIA TOLOSALDEA U.8 2004000272939 25m-M3:53.63

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.1 2004000277553 25m-E3:09.45
ARTOLA ZABALETA ANE BURUNTZALDEA2 2004000278132 25m-M3:02.80
SAROBE ETXEBERRIA AINTZANE BURUNTZALDEA3 2004000278151 25m-E2:56.27
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.4 2004000276526 25m-M2:46.41
ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.5 2004000278133 25m-M2:55.11
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.6 2004000272717 25m-E2:58.12
ETXEBERRIA GANZARAIN ARENE ORDIZIA K.E.7 2004000271886 25m-M3:05.14
LOPETEGI SANZ LEIRE ORDIZIA K.E.8 2004000273423 25m-M3:09.73
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